JEAN II de Cosorpan, 1336-1349. 

1150 Avignon, 25 Rue 1310. 

Dil. fil. Johanni de Cojordano, rectori par. S. Satur- 

nini de Antiocha et S. Amantii de S. Amantio, ac 

de S. Xpistoforo ecclesiarum. — Meritis tue probitatis. 

(Il lui avait conféré lesdites églises, situées au dioc. de 

Toulouse, dont les 2 dernières dépendent de la première. 

Il les lui confirme,supplemus omnem defectum).Datum 

Avinione, vri. kal. decembris, anno vi. 

Arch. Vatic. Reg. 58 (Clément. V, an. vi, n° 627), f° 154. — 
Répert., Bio, 970. 

1151 Avignon, 20 décembre 1333. 

Dil. fil. Johanni de Cojordano, rectore ecclesie de 

Antiocha, Mirapicen. dioc. ( Autorisation de choisir un 

confesseur qui l'absoudra de tout péché). Avinione, xut. 

kal. januarii, anno xvni. 

Arch.Vatic. Reg. 107(Johann. XXII, Comm. an.18, p. 2, n° 691), 

1152 

Dil. fil. Johanni de Cojordano, rectori parochialis 

eccl. de Antiochia, Mirapiscen. dioc., salutem, etc. Quia 

presentis vite condilio statum habet instabilem... Nos 

Avignon, 20 décembre 1333. 

tuis undecumque, non per ecclesiam seu ecclesias tibi 

commissas,alias tamen licite acquisitis,... libere testari 
valeas, ac de bonis mobilibus ecclesiasticis..., que ta- 
mén non fuerint altaris seu altarium ecclesiarum tibi 

commissarum ministerio... deputata... in pios ac li- 

citos usus convertere possis,plenam et liberam... conce- 

dimus facultatem... Datum Avinione, xir. kal. janua- 

rii, an. xvin. | 

Arch. Vatic. Reg. 107 (Johann. XXII, Comm. an. 18, p. 2, n°800). 

1153 

Dil. filio magistro Johanni de Cojordano, rectori eccl. 

de Anthioca, Mirapiscen. dioc., capellano nostro, sal. 

Grata tue familiaritatis obsequia que nobis devotis et 

promptis affectibus hactenus impendere studuisti, et 

alia tue prob. merita, nota nobis per fam. exp. prome- 

rentur, ut benivolentiam quam ad te, hujusm. tuis me- 

ritisexigentibus, gerimus, sentias per effectum. Nuper 

siquidem etc. ut in secunda superiori, te in cappella- 
num commensalem recipimus,et cap.n. commensalium 

consortio duximus aggregandum usque. Datum Avi- 

nione, v. id. jan., an. primo. 

Arch. Vatic. Reg. 119, fe 1, ep. 3 (Comm. Bened. XXII. an. r, 

p. 1 ; Reg. 130, f? 1 (Bened. XXII, Secrete an. 1, ep. 3). 

1154 

Benedictus, episcopus, servus servorum Dei, dilecto 

filio magistro Johanni de Cojordano, rectori ecclesie 

de Anthioca, Mirapiscensis diocesis, capellano nostro, 

salutem et ap. ben. (Committitursibi quod super extor- 

sionibus, oppresionibus et gravaminibus factis per 

curiam et curiales marescalli et aliorum officialium 

Romane curie sede vacante, se informet, ac de extortis 

et ablatis restitutionem fieri faciat, ac corrigat et pu- 
niat justitiamque ministret). Datum Avinione, idibus 

januarii, p. n. a. primo. — Ex gravi multorum que- 

rela percepimus.. 

Arch. Vatic. Reg. 130, f" 1 (Bened. XII, Secrete an. 1, ep. 4). 
Taginer, Codex diplom. dom. temp. S. S. II, p. 1 

13 juin 1335 — 

1155 1 

Provisions de Jean de Cojordan pour l'évéché d'Avi- 

gnon. 

ILECTO filio Johanni, electo Avinionensi, salutem, 

D etc. In eminenti sedis apostolice specula, licet im- 

meriti, disponente Domino, constituti, solicitudine as- 

sidua propulsamur ut circa statum prosperum eccle- 

siarum omnium conservandum et etiam adaugendum, 

quantum nobis omnipotentia divina permittit, vigilan- 

tem opem et diligentem operam adeo impendamus, 

quod per apostolice providentie studium, ecclesiis sin- 

gulis prelatorum suorum gubernatione carentibus pas- 

tor accedat idoneus et rector providus deputetur, cu- 

jus experta prudentia, probata experientia et industria 
circumspecta, ecclesia ei commissa spiritualiter et tem- 

poraliter votive prosperitatis successibus floreat, et ob- 

tatis honorum eventibus colletetur. Dudum siquidem 

ecclesia Avinionensi vacante pro eo quod felicis recor- 

dationis Johannes papa XXII, predecessor noster, bone 

Avignon, 9 janvier 1335. 

Avignon, 13 janvier 1335. 

13 janvier 1335. 

Avignon, 26 avril 1336. 
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memorie Jacobum tituli Sanctorum Johannis et Pauli 
presbiterum cardinalem, tunc electum Avinionensem, 
ad dignitatem cardinalatus assumpsit, quanquam pre- 

fatus cardinalis, post assumptionem hujusmodi, ean- 

dem ecclesiam usque ad ipsius obitum tenuerit in spi- 

ritualibus et temporalibus a sede apostolica in com- 

mendam ; nos ad provisionem dicte Avinionensis eccle- 

'Sie prosperam et felicem, ne ulterioris vacationis de- 

ploraret incommoda, paterne solicitudinis studio in- 

tendentes, ac cupientes talein ipsi ecclesie preficere in 

pastorem qui sciret, vellet et posset eam in suis manu- 

.tenere juribus et etiam adaugere. post cogitationes mul- 

tiplices quas primo infra mentis nostre precordia, et 

tractatus varios quos deinde cum fratribus nostris su- 

per premissis habuimus diligenter, in te archidiaco- 

num Lunatensem in ecclesia Bitterrensi, in presbitera- 

tus ordine constitutum, quem litterarum scientia pre- 

ditum, morum et vite honestate decorum, consilii ma- 

turitate conspicuum, in spiritualibus providum et in 

temporalibus circumspectum, aliarumque multipli- 

cum virtutum meritis insignitum, familiari experien- 

tia novimus, direximus oculos nostre mentis. Quibus 

omnibus debita meditatione pensatis, de persona tua 

nobis et eisdem fratribus nostris, consideratione pre- 
missorum, accepta, ipsi Avinionensi ecclesie, de dic- 

torum fratrum consilio, auctoritate apostolica provide- 

mus, teque illi preficimus in episcopum et pastorem, 

curam et administrationem ipsius ecclesie tibi tam in 

spiritualibus quam in temporalibus plenarie commit- 

tendo.In illo qui dat gratiasetlargitur premia confiden- 

tes, quod prefata Avinionensis ecclesia, per tue cir- 

cumspectionis fructuosum studium et ministerium 
studiosum, preservabitur ab incommodis et adversis, 

augmentaque voliva suscipiet commodi et honoris. 

Jugum igitur Domini tuisimpositum humeris prompta 

devotione suscipiens, et suavi ejus oneri humiliter 

colla summittens, ipsius Avinionensis ecclesie com- 

missum tibi regimen sic exercere studeas solicite, 

fideliter et prudenter, quod eadem ecclesia Avinionen- 

sis sponso utili et fructuoso administratori gaudeat se 

commissam, ac bone fame tue odor ex laudabilibus 

tuis actibus lacius diffundatur, tuque, preter retribu- 

tionis eterne premium, nostre ac sedis ejusdem bene- 

- dictionis et gratie merearis assiduum percipere incre- 

mentum. Datum Avinione, vr. kalendas maii, pontifi- 

calus nostri anno secundo. 
In eo. mo. Capitulo — Clero — Populo — Vassallis 

— Archiepiscopo Arelaten. — Roberto reg. Sicilie. 

Arch. Vatic. Reg. 122 (Bened. XII, Comm. an. 5. p. 2), ep. 4. 
*ALBANÉS, Probl. d'hist. ecclés, (1885), 15. Fornery, III, 10:-2 (26 

xi 1335). EuskL, 123 (ro mai). J.-M. Vipar, Benoit XII, lettres 

comm. (1903), t. I, p. 224, n° 2519 (Cassata de mandato). Cf. Il, 

p. 427 (obligation, 4 mai). 

1156 Avignon, 13 mai 1336. 

L'évéque d'Avignon est chargé de la collation d'une 

prébende en l'église de Rodez (Ruthen.) 
J. M. Vinaz, Benoit XII, lettres comm., I, 241, n° 2664. 

1157 .. Avignon, 5 juin 1336. 

Bulle du pape Benoit XII adressée au cardinal évé- 

. que de Palestrina. et au patriarche de Constantinople. 

JEAN II DE COJORDAN 334 

Aprés avoir rappelé les constructions et les achats faits 

par son prédécesseur et par lui-méme, ainsi que son oc- 

cupalion du palais de l'évêque, il ajoute qu'il a fait ache- 

ler, en son nom et en celui de l'église Romaine et payer 

des deniers de la Chambre,des héritiers et des exécuteurs